
Obsah

Předmluva 7

Úvod 9

Modrá hvězda života 13

1  Příbuzní vědí vše n e jlíp  17

2 Konečně správný důvod 20

3 Díky, doktore, že nenadáváte 25

4 Nestihl přijít dom ů 28

5 Kněz v posádce 38

6  Hasiči na hokeji 41

7 Karikatura hum anity 43

8  Chci jít do nem ocnice 45

9 Bezvědomí srazilo chodce 49

10 Proti nebo n a  52

1 1  Ošetřovatel p rasa t 56

12 Králové d iskoték 61

13 Čaj s v ínem  64

14 Sanitka v liščí n oře  66
15 Strach má velké o č i 69

16 Duplikace pacien ta  72

17 Osvěta občas zab ere  75

18 Sněhová královna 78

19 Stačí číst návod 81

20 Nemocný vydrží víc než lé k a ři 90



Sůl je  d roga  94

Proč není víc S lováků 103

Radši rybu než in fa rk t 113

Jeho veličenstvo hořčík  121

Záchranná pohřební s lužba 124

Psycho v rodině 130

Boty do rakve  144

Živá vo d a  148

Kolik nás by lo  153

Borovička к sn ídan i 160

Byl jsem v bezvědomí? 165

Hřbitov v h lavě  171

Zdřevěnělý m o zek  176

Hrdý titul „vzorný pacient“  184

Jihočeská vědecká knihovna 
v Českých Budějovicích

(2 )


